
全情研第 5 号 

令和 4年 7月 8日 

 全国情報技術教育研究会会員 様 

全国情報技術教育研究会長 染谷 明生 

(埼玉県立川口工業高等学校長) 

 

令和 4 年度全国情報技術教育研究会第 50 回全国大会・総会について 

 

大暑の候，会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素は

全国情報技術教育研究の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて，別途ご案内のとおり，令和 4 年度全国情報技術教育研究会第 50 回全国大会がリモート開催

となりました。つきましては令和 4 年度総会を，会則第 10 条に基づき，以下の通り書面によるやり

取りのみで議決させて頂きます。 

何卒ご理解いただきますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１ 審議事項 

(1) 事業報告および決算の報告 

(2) 事業計画および予算の審議 

(3) 役員の選出および承認 

(4) その他必要と認められた事項 

 

 ２ 資料について 

7 月 1 日(水)発送の「全情研ニュース第 49号」を資料とします。(1)については 1 から 2 ペー

ジ，(2)については 6から 8ページ，(3)については 3ページを参照ください。(4)については，

審議事項はありません。 

 

 ３ 審議の方法について 

質問・意見は以下のメール（office@zenjouken.com）にお知らせください。 

※ 質問・意見及び回答は，全情研の Webページに公開いたします。 

 

４ 決議の方法について 

審議事項(1)から(4)について，賛成・反対の旨を令和 4年 8 月 31日(水)までに，メールにてお

知らせください。 

※ メールのタイトルを「令和 4年度総会決議について」とお書きください。 

※ 全ての議案に賛成の場合は，メールでの送信は不要とさせていただきます。 

※ 送信が無い場合は，全ての議案に賛成とみなします。 

※ 決議の結果は，全情研の Webページに公開いたします。 

 

 

全国情報技術教育研究会 事務局 

埼玉県立越谷総合技術高等学校内  担当 横田 

〒343-0856 埼玉県越谷市谷中町 3 丁目 100 番地 1 

TEL 048-966-4155   FAX 048-960-1185 

 


